

รายการประมาณราคา

โครงการเสริมถนน คสล. คลองลัดฝิ่งซ้าย บริเวณปากทาง ถึงท่อลอดแพรกสาธารณะ
 โดยทำการเสริมถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 240 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่ต่ำกว่า 960 ตารางเมตร วัสดุเสริม หน้า 0.10-0.20 เมตร พร้อมคั่นคอนกรีตคั่นวัสดุ
 หน้า 0.15 เมตร แบบเลขที่ จจ. 3/2566

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2566

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	คอนกรีตคั่นกันวัสดุ	11	ลบ.ม.	1,692	18,612	327	3,597	22,209	✓
2	งานวัสดุเสริม (ทรายหยาบ)	168	ลบ.ม.	490	82,320	112	18,816	101,136	✓
3	คอนกรีตถนน 240 kse	149	ลบ.ม.	1,692	252,108	327	48,723	300,831	✓
4	WIRE MESH Ø4 มม. @0.20 #	960	ตร.ม.	35	33,600	5	4,800	38,400	✓
5	งานแบบหล่อคอนกรีตคั่นกันวัสดุ และแบบข้างถนน	216	ตร.ม.	-	-	139	30,024	30,024	✓
6	ไม้แบบและไม้คร่า	108	ลบ.ฟ	460	49,680	-	-	49,680	✓
7	ตะปู ขนาดต่างๆ	54	ก.ก.	47	2,538	-	-	2,538	✓
8	งานเหล็กยึดคั่นคอนกรีต DB12	0.20	ตัน	26,618	5,324	3,600	720	6,044	✓
9	เหล็กรอยต่อ RB15	0.30	ตัน	25,899	7,770	3,600	1,080	8,850	✓
10	เหล็กรอยต่อ RB19	0.02	ตัน	24,725	495	3,600	72	567	✓
11	งานหยอดทรายรอยต่อถนน	192	ม.	15	2,880	5	960	3,840	✓
12	งานน้ำยาบ่มคอนกรีต	960	ตร.ม.	6	5,760	-	-	5,760	✓
13	กระดาษขานอ้อย	1	แผ่น	450	450	-	-	450	✓
รวมค่างานต้นทุน								570,328	

570,329

หมายเหตุ: ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือนกันยายน 2566

และจากการสืบราคาในพื้นที่